檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府教育局　函

地址：11008臺北市信義區市府路1號8樓

承辦人：潘幸娟

電話：1999(外縣市 02-27208889)轉6347

電子信箱：edu_se.11@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市中山區中山國民小學

發文日期：中華民國106年3月9日

發文字號：北市教特字第10632344100號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：研習方案計畫1份(32344100A00_ATTCH1.docx)

主旨：檢送「臺北市105學年度第2學期新進特殊教育教師精進特

教知能研習方案計畫」一份，請查照。

說明：

一、依據臺北市高級中等以下學校教師及相關人員特教知能研

習方案辦理。

二、旨揭研習為調訓性質，研習對象如下(相關名單詳見計畫

附件)：

(一)教育局遴選推動「新進特殊教育教師精進特教知能」研

習計畫種子教師10名。

(二)本市105學年度國小新進特殊教育正式教師18名。

三、本局同意核予全程參加研習之教師公假派代。

四、請參加人員於106年3月17日(星期五)前至教育部特殊教育

通報網辦理報名，網址為http://www.set.edu.tw。

正本：臺北市中山區中山國民小學、臺北市大安區大安國民小學、臺北市松山區三民國

民小學、臺北市內湖區西湖國民小學、臺北市內湖區東湖國民小學、臺北市內湖

區新湖國民小學、臺北市大同區大龍國民小學、臺北市立啟智學校、臺北市文山

區景美國民小學、臺北市士林區葫蘆國民小學、臺北市中山區吉林國民小學、臺

北市信義區博愛國民小學、臺北市中山區大直國民小學、臺北市內湖區明湖國民

小學、臺北市內湖區文湖國民小學、臺北市內湖區麗山國民小學、臺北市大安區

建安國民小學、臺北市大安區龍安國民小學、臺北市立啟聰學校、臺北市立文山

4

中山國小 1060309

*RCAA10630174300*

74

第2頁，共2頁

裝

訂

線

特殊教育學校

副本：臺北市萬華區雙園國民小學 西區特教資源中心(含附件) 2017-03-09
15:13:33